2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020                                                                                                         № 946
	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 27.08.2020 №716 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления, муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории города Покачи»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 17.3 Федерального закона от 11.05.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 6, пунктом 21.1 части 5 статьи 29 Устава города Покачи
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 27.08.2020 №716 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления, муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории города Покачи» (далее-постановление) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 3 Типовой формы соглашения о взаимодействии органов местного самоуправления города Покачи (подведомственных муниципальных учреждений) с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории города Покачи к Порядку взаимодействия органов местного самоуправления, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории города Покачи, утверждённому постановлением, исключить;
2) в части 2 постановления после слов «после его» дополнить словом «официального».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.
Исполняющий обязанности главы

города Покачи, первый заместитель

главы города Покачи                                                                                           А.Е. Ходулапова
_1542106893.doc
[image: image1.png]